Приложение № 3  

Тверское городское муниципальное учреждение 

по вопросам организации похоронного дела

«Радуница» 

ПРОПУСК №
(разрешение)

Муниципальное кладбище:____________________________________________________

Цель получения пропуска______________________________________________________

Выдано:_____________________________________________

Дата выдачи:________________________________________

	№

п/п
	ФИО умершего

(погибшего)
	Дата производства

работ
	№

участка
	Размер
выделенного

места под

захоронение


	Наименование
проводимых работ
	Марка, № транспортного
средства

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	


Пропуск выдал Диспетчер ТГМУ «Радуница»___________ ______________ «___» _________ 2010 г.

  (подпись)      (фамилия и инициалы)  

Пропуск  получил ___________________ ______________ ____________________ «___» __________ 2010 г.


  (должность)                             (подпись)                (фамилия и инициалы)
